
 
Sp. zn. CN/73/CN/18  Č.j. CN/5594/2018 
 

 1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 301 36 Plzeň 
IČ: 70890366 
ZASTOUPENÝ: Josefem Bernardem, hejtmanem 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČ: 72046635 
ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Chodová Planá – odstranění skládky pneumatik 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen zákon), vyhlášená dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

SYSTÉMOVÉ ČÍSLO V E-ZAK:  P18V00000674 

1. Datum a místo konání 

Otevírání nabídek bylo zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne  
25. 09. 2018 od 10:05 hod. v sídle zadavatele veřejné zakázky:  
Krajský úřad Plzeňského kraje, místnost E104 
Škroupova 18, Plzeň 

Ihned po otevření nabídek bylo provedeno hodnocení. 

2. Seznam členů komise: 

Zadavatel ustanovil komisi, kterou pověřil otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek.  

ČLEN KOMISE:     
jméno a příjmení     subjekt / organizace 

1 Mgr. Radka Trylčová Členka Rady pro oblast životního prostředí a 
zemědělství 

2 Mgr. Martin Plíhal Vedoucí odb. životního prostředí KÚPK 

3 Mgr. Bohuslav Ebermann Předseda Výboru pro veřejné zakázky ZPK 

4 Ing. Václav Štekl Předseda Kontrolního výboru ZPK 

Z jednání se omluvil člen hodnotící komise Mgr. Karel Filipčík. 

3. Nabídky 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem sedm (7) nabídek, z uvedeného počtu bylo 
podáno pět (5) nabídek v listinné podobě a dvě (2) nabídky byly podány elektronicky.   



 
Sp. zn. CN/73/CN/18  Č.j. CN/5594/2018 
 

 2 

Nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku byly zaznamenány do seznamu nabídek v pořadí, 
v jakém byly doručeny.   

Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Komise konstatuje, že listinné 
nabídky byly doručeny v řádně uzavřené a označené obálce a s elektronickými nabídkami nebylo před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek nijak manipulováno. 

Seznam doručených nabídek: 

č. 
nabídky/forma 

název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání 

E1 
elektronická 

Aston – služby 
v ekologii s.r.o. 

26072602 Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha 

E2 
elektronická 

AQUATEST a.s. 44794843 Geologická 998/4, 152 00 Praha 5 

L1 
listinná 

FCC Česká republika 
s.r.o. 

45809712 Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 

L2 
listinná 

Západočeské 
komunální služby a.s. 

25217348 Koterovská 522, 326 00 Plzeň 

L3 
listinná 

SUEZ Využití zdrojů 
a.s. 

25638955 Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 

L4 
listinná 

Ekoinvest Sokolov 
s.r.o. 

45356742 Kostelní Bříza 20, 356 01 Březová 

L5 
listinná 

SVZ centrum s.r.o. 26092212 Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram 

Po otevření nabídek byly sděleny v souladu s § 110 odst. 3 zákona identifikační údaje účastníků 
zadávacího řízení a údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, do protokolu byly 
zapsány nabídkové ceny uvedené v nabídce.  

5.1 Hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení a výsledek hodnocení 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

5.2 Výsledek hodnocení 

Komise seřadila nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v souladu s §114 zákona. 
Komise seřadila nabídky dle uvedeného hodnotícího kritéria – viz tabulka: 

 

 

 



 
Sp. zn. CN/73/CN/18  Č.j. CN/5594/2018 
 

 3 

Ozn. nabídky název 
dodavatele 

IČ sídlo/místo 
podnikání 

nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

L2 
listinná 

Západočeské 
komunální 
služby a.s. 

25217348 Koterovská 
522/168, 326 00 
Plzeň 

2 566 860 1. 

L4 
listinná 

Ekoinvest 
Sokolov s.r.o. 

45356742 Březová - Kostelní 
Bříza 20, PSČ 35601 

2 797 500 2. 

L5 
listinná 

SVZ centrum 
s.r.o. 

26092212 Aloise Jiráska 264, 
261 01 Příbram 

2 848 240 3. 

E1 
elektronická 

Aston – služby 
v ekologii s.r.o. 

26072602 Novomlýnská 
1373/5, 110 00 
Praha 1 

2 850 000 4.-5. 

E2 
elektronická 

AQUATEST a.s. 44794843 Geologická 998/4, 
152 00 Praha 5 

2 850 000 4.-5. 

L3 
listinná 

SUEZ Využití 
zdrojů a.s. 

25638955 Španělská 1073/10, 
120 00 Praha 2 

3 169 890 6. 

L1 
listinná 

FCC Česká 
republika s.r.o. 

45809712 Ďáblická 791/89, 
182 00 Praha 8 

4 966 250 7. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle stanoveného kritéria nejnižší nabídková cena podal účastník 
zadávacího řízení Západočeské komunální služby a.s. IČ: 25217348 se sídlem: Koterovská 522, 326 00 
Plzeň – ozn. nabídky: L2. 

Po provedení hodnocení nabídek komise provedla v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. posouzení 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a nabídky, která se umístila druhá v pořadí dle hodnotícího kritéria 
– nejnižší nabídková cena. Posuzovaná nabídka, která se umístila jako první, po objasnění splnila 
požadavky zadavatele a zákona a obsahovala veškeré náležitosti dle zadávací dokumentace. Záznam 
o posouzení nabídek je uveden v Protokolu o otevírání nabídek, hodnocení a posouzení nabídek, který 
je podepsán všemi členy hodnotící komise a uložen k dokumentaci o veřejné zakázce. 

V Plzni dne 02. 10. 2018 

Předání zprávy o hodnocení a posouzení nabídek zadavateli:  

Zpráva byla předána zadavateli dne 02.10. 2018 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
zadavatele 

Mgr. Radka Trylčová,  
členka Rady Plzeňského kraje 
pro oblast životního prostředí a zemědělství  
na základě usnesení RPK č. 2528/18 ze dne 
01.10.2018  

Podpis  

 

 

 

 


		2018-10-05T09:10:40+0200
	Radka Trylčová




